UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

De eruditione christifideliu[m]

Herolt, Johannes

Colonie, 27. X. 1496

Expositio sup[er] symbolu[m] apostolo[rum].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30784

De symbolo

est. **L**ūqz dñi iacussit mortu⁹ reuixit. et mulieri assideti sibi dixit. **L**ito voca sa-
cerdotē. Hacerdos adest et corā oīb̄ cō-
fitet dices. **E**go fui raptus ad tribunal
xpi. et cū in tribū maxime accusarer a de-
monib⁹. et ferri deberet snīa ī me: p̄ssim
ma mī rogauit filiū suūt ad corpus re-
direz locum penitētie suscepturnus qđ et
factum est. **V**nū de peccatis erat qđ de-
cimas ex agris meis et bonis nō cōplete
dedi. **S**ecundū qđ pisces cuī socijs meis
de religioso p̄fiscina cepit comedī. **T**er-
ciū qđ segetes pauperū cū canib⁹ ve-
natic⁹ culcaui. **A**d hoc rustici ab eo dā-
num passi dixerūt. **C**ur debuist̄ dñe p̄
his dānari: cū vobis hoc puro corde di-
misserimus. **A**cilla vestra remissio nō suf-
ficit mihi ad salutē. qđ dirior eraꝝ ad sol-
uendū qđ vos ad relaxandū. **H**ec dicēs:
iussit damaña restituī. et sic dēcessit. **G**
Exemplū aliud de beata virgine. **F**u-
it quidā vir nobilis: h̄tyrannus torus
erga suos et alienos ut oēs vindictaz pe-
teret a deo de eo. et hūc p̄tigat infirmari
ad mortē. **Q**ui aduocans ep̄m loci illi-
us pure cōfessus est. a quo petuit: ut si-
bi sanitatē apud deum impetraret. **Q**ui
ep̄us (qđ bonus erat) obtinuit sibi san-
itatē: p̄stata tamē prius fide: qđ cetero
neminc̄ lederet. **Q**uo p̄ualescēte ampli-
us indifferenter oēs lesit. ita ut nō soluz
ei: h̄ etiā ep̄o oēs malediceret. **P**ost hoc
iterū infirmatus est et oppressus ignesa-
cro sicut prius adeoꝝ oīa eius membra
arderēt. et de vita desperaret. **V**ocauit
igitur ep̄m. p̄mittens satisfactionē de fi-
venō seruata: ut iterū sanus fieret. qđ ren-
nuit recedens cū indignatiōe. **A**ppropi-
quante autem morte clamauit: et beatā
virginem inuocauit. **E**t respic̄s in celū
vidit in aere pendentem filiū dñi oīpo-
tentis in cruce. et matrem suam sibi astā-
tem et orantem p̄ se: **A**ti iesus ait. **D**ac̄
non possum facere. **E**cce em̄ rursus cru-
cifixit me. et ostendit ei cicatrices sangu-
neas. **Q**uod ydēs peccatorū ī gemūt ex-

clamās voce magna. **O** bone Iesu si te
crucifixi peccatis meis: matrē tamen tu
am semp̄ honorauit. ieunauerat em̄ om-
ni sabbato ad honore beate virginis. **L**ū
qđ sic clamaret audiuit vocē Iesu dicens
mī oranti **E**cce mater dedi eū tibi. et sa-
nar⁹ est. **Q**ui postmodū ablata restituit
et vitā em̄ dāuit et laudabili fine q̄euīt